



روزنامه مناقصه



استمرار فعالیت‌های آموزشی مدارس تا پایان سال

صفحه ۱

قطار تهران- وان پس از وقفه ۵ ساله راه‌اندازی شد

صفحه ۴

عدم بازدارندگی قوانین برای کاهش سوانح رانندگی

صفحه ۵

واگذاری اکتشافات سازمان زمین‌شناسی به بخش خصوصی

صفحه ۶

برق ایران از عراق رفت!

صفحه ۸

عدم همیاری مردم در صرفه‌جویی آب

خشکسالی در انتظار مردم ایران

صفحه ۸



واکنش‌ها به نامه ترامپ برای مذاکره با ایران نامه ممنوعه

صفحه ۱

جزییات مزایه باندهای فرکانسی 5G؛ قیمت پایه نزدیک ۵ همت!

صفحه ۲

تکمیل سامانه املاک بهترین مسیر در شناسایی خانه‌های خالی

صفحه ۴

ورود مجلس به انتشار گواهی طلا؛ حق با بانک مرکزی است یا سازمان بورس؟

سؤال روز

صفحه ۷

واکنش‌ها به نامه ترامپ برای مذاکره با ایران

نامه ممنوعه



کشورمان را به مرحله اجرا گذاشته و حتی کار به جایی رسیده که معاون وی گفته: اگر جای مردم ایران بود، تمام دارایی خود را به ارز تبدیل می‌کردا در چنین شرایطی ترامپ چند روز پیش و در مصاحبه با شبکه فاکس نیوز از ارسال نامه به رهبر معظم انقلاب به منظور رسیدن به توافق با ایران پرده برداشت. مسئله‌ای که خیلی زود واکنش رهبر انقلاب را در پی داشت.

گروه سیاسی

بازگشت دونالد ترامپ بر مسند قدرت در آمریکا، پیامی واضح برای برخی از جهان داشت. آماده باشید! هنوز دو ماه از روی کار آمدن مجدد ترامپ به‌عنوان رئیس جمهوری آمریکا نگذشته، اما در همین مدت هم جهان شاهد رفتارهای عجیب و غریب وی بوده است. از درخواست اضافه شدن کانادا به آمریکا گرفته تا خرید سسزمین گرینلند، تغییر اسم خلیج مکزیک به خلیج آمریکا و در نهایت مشاجره با زلنسکی؛ رئیس جمهور اوکراین جلوی دوربین‌ها در کاخ سفید! واقعاً ترامپ در چهار سال غیبت خود، انگار داشت به تمامی کارهای نکرده‌اش فکر می‌کرد و با پیروزی مجدد بر بایدن، این بار در حال تحقق به آنهاست! ترامپ برای کشورمان نیز، هم در دور اول و هم در دور دوم ریاست جمهوری‌اش برنامه‌ریزی کرده است. وی در دور نخست ترمیم برنامه حاصل ماهه تلاش بود به کاغذ پارهای تبدیل کرد و بعد از آن هم سخت‌ترین تحریم‌های اعمال شده را بر علیه کشورمان بر مرحله اجرا گذاشت. تحریم‌هایی که باعث شد تا قیمت دلار در سال ۱۳۹۷ بیش از ۴۶۲ درصد افزایش یابد! ادامه تحریم‌ها باعث شد تا در نهایت قیمت دلار در ایران در چهار سال ریاست جمهوری وی نزدیک به ۸۰۰ درصد رشد را تجربه کند! در همین دو ماهی که ترامپ بر مسند ریاست جمهوری آمریکا تکیه زده دلار از کانال ۶۰ هزار تومان به کانال ۹۰ هزار تومان رسیده است! ترامپ مجدداً تحریم‌های فلج‌کننده‌اش علیه

مذاکره - که آن طرف میز نشست- تحمیل کنیم؛ اگر قبول کرد که چه بهتر، اگر قبول نکرد جنگال راه بیندازیم که این‌ها از میز مذاکره فاصله گرفتند، از پای بلند شدند! این تحکم است. عباس عراقچی؛ وزیر امور خارجه دولت نیز، تاحظه تنظیم گزارش، دریافت نامه از سوی ترامپ را تکذیب کرده است. مسعود پزشکیان؛ رئیس‌جمهور نیز، در روز استیضاح عبدالناصر همتی؛ وزیر سابق اقتصاد در مجلس نیز، گفت که بنده با مذاکره موافق بودم اما وقتی رهبری گفتند مذاکره نمی‌کنیم ما هم گفتیم مذاکره نمی‌کنیم؛ تمام شد رفت. منتظر هیچ نامه‌ای از سوی آمریکا نمی‌مانیم محمدباقر قالیباف؛ در جلسه علنی دیروز (یکشنبه) و در نطق پیش از دستور خود، گفت: درباره ادعای رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر مذاکره با ایران، باید گفت؛ رفتارهای رئیس‌جمهور آمریکا با دیگر کشورها به روشنی نشان می‌دهد این اظهارات صرفاً فریب‌ناکانه‌ای با هدف تحمیل و خلع سلاح ایران است که وی در سند سیاستی آمریکا، آن را امضاء کرده است. امروز بیش از هر زمان دیگری روشن شده است که رفع تحریم از مسیر قوی شدن ایران و خنثی‌سازی تحریم امکان‌پذیر است، لذا ما منتظر هیچ نامه‌ای از سوی آمریکا نمی‌مانیم و معتقدیم با استفاده از ظرفیت‌های عظیم داخلی و فرصت‌های توسعه، روابط خارجی با دیگر کشورها می‌تواند به چنان جایگاهی رسید که دشمن چاره‌ای به‌جز رفع تحریم در قالب ادامه مذاکرات با کشورها باقی‌مانده در برجام نداشته باشد.

آگهی مناقصه عام
تک مرحله‌ای
دو بخشی شماره ۷ / ۱۴۰۳ س
خرید تجهیزات پزشکی عملیات شبکه حوزه «Transmission IRAN»
شرح در صفحه ۵

فصلنامه
نسخه کاغذی تمام شده است
نسخه الکترونیکی در سایت موجود می‌باشد

فونیر و میز را بپیمای
مرتبط با ایمان
خرید اشتراک ویژه در سایت **Qanoonnameh.ir**
با تهیه نسخه الکترونیکی به راحتی می‌توانید موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

استمرار فعالیت‌های آموزشی مدارس تا پایان سال

وزیر آموزش و پرورش، بر استمرار آموزش در مدارس و کلاس‌های درس تا آخرین روزهای سال تأکید کرد. به گزارش ایستنا، علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش، دیروز (یکشنبه)

در چهل و یکمین جلسه شورای معاونین که در سالن جلسات وزارت آموزش و پرورش برگزار شد، با تأکید بر اینکه در کنار برنامه‌ریزی‌های بلندمدت، اقدامات کوتاه‌مدت و سازنده باید

انجام شود، گفت: انتظار می‌رود معاونین و مدیران با هماهنگی و برنامه‌ریزی، اقدامات ارزنده‌ای را در مسیر توسعه و ارتقای نظام تعلیم و تربیت ارائه دهند و در این مسیر، هیچ کوتاهی،

نداشته باشند (که دارند) ضرر نخواهند کرد. گروهی دیگر علم و دانش خوبی در رابطه با بازارها دارند، پول هم به اندازه کافی داشته و با حساب و کتاب وارد این بازارها شده و کم‌کم رشد کرده و در کنار بولداری شدن برای دیگران هم آموزش و مشاوره و این قسم چیزها می‌گذارند می‌رسند، اما قماش آخری که در این بازار مکاره حضور فعال دارند، کسانی یا بهتر بگوییم تیم و مجموعه‌هایی هستند که اولاً اتصال‌شان وصل است، ثانیاً جیب‌شان حسابی شارژ و لب به لب پول است، ثالثاً علم و سواد بالایی دارند و با مشاوران درجه یکی در خدمت می‌گیرند و مهمتر از همه حرف اول و آخرشان کسب سود است، بنده منفعت و خدایشان پول است به هیچ صراطی به غیر از مسیری که آن‌ها را به آلف و الوف برساند مستقیم نیستند، یعنی کسانی که خوب بلدند موج ایجاد کنند، بازار را ملتهب و نوسانی کنند، به موقع وارد شده بخزند و سر به زنگاه خارج شده و بفرروشند!

موقع اخبار و گزارشات و شایعات همه و همه نشانه‌هایی از رشد و اوج‌گیری قیمت‌هاست، یعنی اینکه این جنابان که حتی برخی اوقات چندین دولت و مجموعه‌های بزرگ و معروف هم در آن‌ها هستند، تصمیم دارند از راه دیجیتال را با بالاترین قیمت بفروشند و همه این‌ها برای آن است که از ارزش خود را از دست خواهند داد و دیر بچینید نصف درازای تان بخار می‌شود، دقیقاً همان زمانی است که سیل فروشنده‌گان از راه می‌رسند و آن گروه بچه‌زنگ نوسان‌ساز گولاخ، شروع می‌کنند به خرید ارزهای دیجیتالی که لحظه به لحظه قیمت‌شان کمتر می‌شود، سپس در کمتر از چند هفته انگار همین رمزارزها بال در می‌آورند و چنان سریع خود را به قله‌های جدید می‌رسانند که بال و پر همه می‌ریزد!

یادداشت طنز

طلا و رمزارز، چند گروه فعال وجود دارد، یک گروهش که مثل ما هستند، با سواد کم و اشتیاق زیاد که با هزار آرزو وارد این بازارها می‌شویم و با کوله‌باری از تجربه آن هم از مدل تلخ و ضرر از نوع هست و نیست، از آن خارج می‌شویم و این ورود و خروج است که اگر نباشد، اساساً این بازارها از سکه افتاده و دیگر برای اهلیش، جذابیت ندارد. یک گروه دیگر همان‌هایی هستند که یک سرمایه‌ای وارد کرده‌اند و آرام آرام به آن سرمایه اضافه می‌کنند و قصد برداشت هم ندارند، البته حواس‌شان هست که سیدشان رنگین کمائی باشد که اگر در یکی اوضاع شیرین‌تر شود، بقیه جور آن را بکشند. این گروه با دانش و تجربه کمی که وارد می‌شوند و با همان دانش و تجربه کم هم خارج می‌شوند (البته خارج کردنشان به این سادگی‌ها نیست)؛ و اگر سوده‌های آنچنانی

حرف‌های خودی و بی‌خودی کردنه‌گیری یا نوسان‌سازی!

با اجاره فتن و اساتید بورس و کریپتو و فارکس و... امروز قصد کرده‌ایم یک حال اساسی به این بازارها بدهیم و مطرح کردنشان در خودی و بی‌خودی، کلی اعتبار و ارزش برای ایشان دست‌وپا کنیم، بنابراین از حرف‌های های محترم خواهشمند است اگر باک و باگانی در صحبت‌های امروزمان مشاهده می‌فرمایند، اولاً به بزرگی خودشان ببخشند، ثانیاً بگذارند به حساب کسب‌وکاری ما، ثالثاً همینه که هست، اسم این ستون را حرف‌های خودی و بی‌خودی گذاشته‌ایم که اگر سهو قلم داشتیم و حرف اشتباه و ناراست و چوله و چرند و پرندی زده شد و دیگران متوجه آن شدند، پرچم طنز را بالا برده و اعلام برائت کنیم!

فی‌المثل در همین بازار رمزارز نگاه بیندازید، در هر

هوشنگ‌خان

اعلام میزان پیشرفت شبکه ملی اطلاعات به ۱۴۰۴ موکول شد!



بیتد، وی در توصیف شبکه ملی اطلاعات، تأکید کرد: خدماتی که به مردم می‌دهیم دارای ملی ماست بنابراین باید در این خصوص مطمئن باشیم که اگر شبکه ملی اطلاعات به‌طور کامل پیاده‌سازی شود، شبکه‌ها امن، با سرعت و با کیفیت برای مردم فراهم شده و به‌دغدغه مردم در این خصوص پاسخ داده می‌شود. آقامیری؛ با اشاره به این که شورای عالی فضای مجازی راهبردی و سیاست‌گذار این حوزه بوده و کیفیت شبکه ارتباطی مردم برعهده وزارت ارتباطات است که ششماه روزه در حال تلاش برای ارتقای کیفیت و اصلاح گلوگاه‌هاست، افزود: تقسیم کار ملی و شاخص‌های ارزیابی برای تعیین پیشرفت شبکه ملی اطلاعات در نظر گرفته شده است که براساس ارزیابی سال گذشته پیشرفت شبکه ملی ۵۹،۱۸ بود که امیدواریم با بررسی و جمع‌آوری ارزیابی‌ها، تا پایان سال یا هفته آخر فروردین، میزان پیشرفت سال ۱۴۰۳ را اعلام کنیم. دبیر شورای عالی فضای مجازی، ادامه داد: در صورتی که سند حقوق فضای مجازی از مجموعه اسناد

برای محتوای دیجیتال در سند برنامه هفتم، سند مالکیت معنوی گنجانده خواهد شد، ادامه داد: هوش مصنوعی، ابزار قدرتمندی برای تحول است؛ قرار نیست فقط با این ابزار همایش برگزار کرد و حتی شاید این ابزار کمک کند تا بتوان چند وزارتخانه را ادغام کرد.

سند راهبردی در مسیر توسعه کشور در فضای مجازی است

آقامیری؛ در تشریح آخرین وضعیت سند راهبردی فضای مجازی، اظهار داشت: از ۳۹ اسناد سند راهبردی فضای مجازی، شش سند مصوب شورا بود که بحث بازنگری بر روی آن‌ها مطرح است و ۱۳ سند توسط دستگاه‌ها ارسال شده است که سه سند تقریباً به اتمام رسیده است. وی با بیان اینکه برخی از اسناد نیز به دلیل تغییر شرایط فناوری برای بازنگری در دستگاه مربوطه بازگشت داده شده‌اند، افزود: از ۱۳ سندی که پیش‌نویس آن‌ها تهیه شده است، سند رمزآباد (بلاغ) شد و اسناد حکمرانی داده و فضای مجازی و سایر دستگاه‌ها همکار نیز ارسال کرده و پس از جمع‌بندی نظرات در کمیسیون‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد که در حال حاضر کمیسیون‌های عالی مرکز ملی فضای مجازی در حال برگزاری جلسات هفتگی در این زمینه هستند. ۱۲ سند باقیمانده نیز به مرحله ابلاغ برسد. وی در خصوص عملکرد دستگاه‌ها در تدوین اسناد، تأکید کرد: نسبت به آخرین وضعیت که اعلام کرد، تغییر کالای نداشتیم و صرفاً وزارت ارشاد و فرهنگ اسلامی و نیروی انتظامی اسنادی ارسال کردند که امیدواریم تا سه ماهه اول سال آینده شاهد ارسال تمامی پیش‌نویس‌ها و آغاز فرایند تصویب آن‌ها باشیم.

اعلام میزان پیشرفت شبکه ملی اطلاعات تا فروردین ۱۴۰۴

آقامیری؛ در تشریح وضعیت پیشرفت شبکه ملی اطلاعات، گفت: شبکه ملی اطلاعات پایه‌های متعددی همچون زیرساخت، محتوا، امنیت و خدمات پایه دارد که بر پایه زیرساخت و خدمات پایه تمرکز دارد. یعنی مردم باید در شبکه ملی اطلاعات به یک شبکه ارتباطی باکیفیت و امن، دسترسی داشته باشند که بتوانند بر روی آن خدمات مختلف دریافت کنند و این خدمات وابسته به کشور خاصی نباشد که با قطع شدن ارتباطی، کاهش کیفیت و قطع شدن انتقال

گواه این مدعاست. آقامیری؛ گفت: در همه دنیا این وجود دارد و نسبت آن فقط متفاوت است و باید تلاش کنیم در این فضا شرایط بهتری داشته باشیم. به‌طور مثال همین قوانینی که آمریکا برای تیک تاک گذاشته، سکوهای آمریکایی برای ایران بپذیرند و یا تعهداتی که سکوها به کشورهای اروپایی دادند و با تعاملاتی که سکوها با کشورهای همسایه ما مثل ترکیه، امارات و هند دارند نیز ما هم اعمال شود. در واقع سکوها در تعامل با بسیاری از کشورها هستند و حتی زمانی که جرمی اتفاقی می‌افتد سکو پاسخگو است.

هوش مصنوعی بر نامه بلندمدت نمی‌خواهد، نیاز به عمل دارد

آقامیری؛ در خصوص فناوری هوش مصنوعی که مورد تأکید مقام‌مهربری نیز بوده است، تصریح کرد: دستگاه‌های متعددی در کشور، مسئول این حوزه هستند چرا که هوش مصنوعی یک موضوع چندبُعدی است و نمی‌توان به این موضوع به شکل یک سند بلندمدت پرداخت و به عمل بیشتر نسبت به تصویب اسناد پشتیبان نیاز است. در واقع تحولات در این حوزه به‌قدری سریع است که معادلات آن را بهم می‌ریزد. بنابراین باید اهداف راهبردی و چارچوب مشخص باشد اما مسیر نیز به برنامه بلندمدت ندارد و به دلیل تغییرات سریع باید با قوه انطباق بیشتری عمل کرد که خوشبختانه در این حوزه ایده‌های خلاقانه در کشور بسیار است و در حال حاضر نیز به هوش مصنوعی توسط

ایران در نقشه جهانی فضای مجازی حضور دارد

وی در خصوص تأثیر این فضا بر سبک زندگی مردم، گفت: خوشبختانه ایران جزء کشورهایی است که در نقشه جهانی فضای مجازی حضور دارد و ما نقاط قوت بسیاری نسبت به خیلی از کشورهای دنیا داریم. این نقاط قوت شامل ایجاد خدمات بومی همچون حمل‌ونقل، گردشگری، مالی، فروشگاه‌ها و حتی نمایش‌های خانگی است و در حال حاضر سکوهای داخلی بسیاری در چارچوب مقررات کشور در حال حاضر خدمت به مردم هستند که خیلی از کشورهای پیشرفته از این خدمات بومی محروم بوده و هنوز وابسته هستند. دبیر شورای عالی فضای مجازی، افزود: این خدمات بومی مهم به همت جوانان متخصص و شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی محقق شده است که در حال پیگیری گسترش خدمات فضای مجازی کشورمان به سایر کشورها هستیم. وی تأکید کرد: وظیفه حاکمیت است که امنیت مردم را در فضای مجازی برقرار دارد. و با سکوها در تعامل باشد و حتی آمریکا نیز برای تیک تاک چنین قوانین سختگیرانه گذاشته است و با توافق اخیر در فرانسه و تمکین نگرام به قوانین این کشور و پاسخگویی به دولت آن

از مردم در فضای مجازی به خصوص کودکان جزء دغدغه‌های بین‌المللی است و همه کشورها قوانین سختگیرانه‌ای در این حوزه دارند که خوشبختانه شورای عالی فضای مجازی نیز در این سال‌ها گذشته برای صیانت از کودکان در این حوزه سندی مصوب کرده است و در دولت‌ها مختلف این سند پیگیری شده که البته هنوز با نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم.

صیانت از مردم در فضای مجازی چالش جهانی برای دولت‌هاست

وی با اشاره به اینکه یکی از چالش‌های دولت‌ها، حکمرانی بر فضای مجازی برای صیانت از مردم است، اعلام کرد: بسیاری از کشورهای همچون استرالیا و اروپا قوانین سختگیرانه‌ای در این حوزه دارند و سکوها نیز با تعامل با این دولت‌ها در حال اعمال این قوانین هستند، اما متأسفانه در ایران، سکوها سیاست‌ها و قوانین کشور را لحاظ نکرده و به‌اجرای آن متعهد نیستند بنابراین در حال حاضر این قوانین بر روی سکوهای داخلی اعمال می‌شود اما بر روی سکوهای خارجی اعمال نمی‌شود. رئیس مرکز ملی فضای مجازی، ادامه داد: در ماه‌های گذشته مذاکرات مختلفی توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با سکوها صورت گرفته و این وزارتخانه در تلاش است تا با سکوهای برخط

ایران در نقشه جهانی فضای مجازی حضور دارد

وی در خصوص تأثیر این فضا بر سبک زندگی مردم، گفت: خوشبختانه ایران جزء کشورهایی است که در نقشه جهانی فضای مجازی حضور دارد و ما نقاط قوت بسیاری نسبت به خیلی از کشورهای دنیا داریم. این نقاط قوت شامل ایجاد خدمات بومی همچون حمل‌ونقل، گردشگری، مالی، فروشگاه‌ها و حتی نمایش‌های خانگی است و در حال حاضر سکوهای داخلی بسیاری در چارچوب مقررات کشور در حال حاضر خدمت به مردم هستند که خیلی از کشورهای پیشرفته از این خدمات بومی محروم بوده و هنوز وابسته هستند. دبیر شورای عالی فضای مجازی، افزود: این خدمات بومی مهم به همت جوانان متخصص و شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی محقق شده است که در حال پیگیری گسترش خدمات فضای مجازی کشورمان به سایر کشورها هستیم. وی تأکید کرد: وظیفه حاکمیت است که امنیت مردم را در فضای مجازی برقرار دارد. و با سکوها در تعامل باشد و حتی آمریکا نیز برای تیک تاک چنین قوانین سختگیرانه گذاشته است و با توافق اخیر در فرانسه و تمکین نگرام به قوانین این کشور و پاسخگویی به دولت آن

حذف تمامی نهادهای موازی با شورا می‌شود

وی در پاسخ به این سؤال که آیا با تشکیل شورا و به دستور رهبر معظم انقلاب، تمامی نهادهای موازی حذف شدند، گفت: در همان سال اول تأسیس شورا نهادهای موازی شناسایی شده و در این خصوص تصمیم‌گیری شد. همچنین پس از تشکیل شورا در سال ۹۰ نیز هیچ نهاد موازی شکل گرفته است و اگر در مصادف با موازی کاری یک نهاد روبرو شویم با تعامل و سازوکار موجود به دلیل تمکین به حکم رهبر معظم شرکت مدنی و صنعتی گل‌گهر (شرکت گهر امداد سیرجان) در این خصوص، به‌خصوص با وول بودن فضای مجازی، افزود: بحث صیانت

دبیر شورای عالی فضای مجازی، گفت: براساس ارزیابی سال گذشته پیشرفت شبکه ملی اطلاعات ۵۹،۱۸ بود که امیدواریم با جمع‌آوری ارزیابی‌ها، تا پایان سال یا هفته آخر فروردین، میزان پیشرفت ۱۴۰۳ را اعلام کنیم. به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از مرکز ملی فضای مجازی، سیدمحمدامین آقامیری؛ دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی فضای مجازی، چهارشنبه (۱۷ اسفند ۱۴۰۳) به مناسبت سیزدهمین سالگرد تأسیس این شورا در گفتگوی ویژه خبری شبکه خبر سیما، گفت: شورای عالی فضای مجازی راهبردی و سیاست‌گذار ایران نوین از منظر جامعه مجازی و همچنین تأثیر آن بر جامعه فیزیکی است. وی با اشاره به اینکه باید میراث تاریخی و هویتی ایران را در فضای مجازی حفظ کنیم، افزود: اگر بتوانیم این مسیر را مدیریت صواب کرده است و در دولت‌ها مختلف این سند پیگیری شده که البته هنوز با نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم.

شورای عالی فضای مجازی تنها شورای عالی کشور با سطح اختیارات بالا است

آقامیری؛ در خصوص اختیارات شورای عالی مجازی تأکید کرد: براساس احکام مقام‌مهربری در سال‌های ۹۰ و ۹۴، به مصوبات شورای عالی فضای مجازی ترتیب اثر قانونی داده شده و در واقع مباحث سیاست‌گذاری، راهبردی و تصمیم‌گیری در این فضا به این شورا واگذار شده و تنها شورایی است که در ۲۵ سال گذشته با این سطح از اختیارات بالا تأسیس شده است. وی با بیان اینکه چارچوب کلی فضای مجازی شامل زیرساخت، خدمات پایه، خدمات کاربردی، محتوا و نظام‌های حقوقی، قانونی و امنیت است، اعلام کرد: تمامی مصوبات شورای عالی فضای مجازی برای دستگاه‌های مربوطه لازم‌الاجراست و این مهم در برنامه هفتم که مجلس شورای اسلامی مصوب کرده نیز آمده و طبق آن شورای عالی فضای مجازی به عنوان نقطه کانونی تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری در این حوزه در نظر گرفته شده است. آقامیری؛ با اشاره به اینکه سازوکار قانونی برای ضمانت اجرا و نظارت آن صورت‌گرفته است اما این تضمین‌ها نیز در صورت بروز مشکلات در نظر گرفته شده است. آقامیری؛ با اشاره به اینکه اگر مصوبات شورای عالی فضای مجازی اجرا نشده و ترک‌فصل در این حوزه صورت گیرد، تبعات آن برای دستگاه‌های ترک‌فصل‌کننده در خصوص عدم تشکیل جلسات این شورا به صورت منظم، اظهار داشت: براساس آیین‌نامه شورای عالی فضای مجازی باید این جلسات حداکثر هر چهار هفته یک بار برگزار شود که در دولت جدید چهار جلسه برگزار شده است و به دلیل اینکه ریاست آن‌ها نیز توسط جمهوری‌خواه دولت بازرگاری اصلی است باید با حضور ایشان برگزار شود که انشالله... یک جلسه پیش از پایان سال نیز برگزار خواهد شد و در آینده نیز به صورت منظم تر شاهد تشکیل آن خواهیم بود.

حذف تمامی نهادهای موازی با شورا می‌شود

وی در پاسخ به این سؤال که آیا با تشکیل شورا و به دستور رهبر معظم انقلاب، تمامی نهادهای موازی حذف شدند، گفت: در همان سال اول تأسیس شورا نهادهای موازی شناسایی شده و در این خصوص تصمیم‌گیری شد. همچنین پس از تشکیل شورا در سال ۹۰ نیز هیچ نهاد موازی شکل گرفته است و اگر در مصادف با موازی کاری یک نهاد روبرو شویم با تعامل و سازوکار موجود به دلیل تمکین به حکم رهبر معظم شرکت مدنی و صنعتی گل‌گهر (شرکت گهر امداد سیرجان) در این خصوص، به‌خصوص با وول بودن فضای مجازی، افزود: بحث صیانت

ابلاغ الزام ثبت معاملات کوچک دستگاه‌های اجرایی در سامانه ستاد

الزام ثبت تمام معاملات دستگاه‌های اجرایی از جمله معاملات کوچک در سامانه ستاد (تدارکات الکترونیک دولت)، از سوی معاونت حقوقی ریاست جمهوری ابلاغ شد. به گزارش پیوست، معاونت حقوقی براساس سه نظریه پیشین این معاونت در سال ۱۴۰۰، رأی هیئت تخصصی صنایع و بازرگانی دیوان عدالت اداری در سال ۱۳۹۹، همچنین تبصره ۵ ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم، صراحتاً الزام ثبت کلیه معاملات از جمله معاملات کوچک در سامانه ستاد را ابلاغ کرد. با توجه به این ابلاغ، معاملات کوچک تنها از دریافت شناسه معاملات مستثنی شدند. براساس تبصره ۵ ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم، کلیه دستگاه‌های اجرایی بند (ب) ماده یک قانون برگزاری مناقصات موظفند مصوب سال ۱۳۸۳ حداکثر سه ماه پس از راهاندازی سامانه مورد نظر کلیه معاملات خود، غیر از معاملات محرمانه، را در آن به ثبت برسانند.

معاونت حقوقی در نامه منتشر شده، مرکز توسعه تجارت الکترونیک را نسبت به اعمال اصلاحات مورد نیاز سامانه ستاد و ارائه پیشنهادهای لازم جهت تسهیل در معاملات و رفع دغدغه دستگاه‌های اجرایی موظف کرد. در ادامه عسکری؛ مدیر سامانه تدارکات الکترونیک دولت، موضوع ماده ۹ قانون برنام ششم توسعه، آیین‌نامه فعالیت سامانه ستاد مصوب ۱۳۹۹ هیئت وزیران موضوع ماده یک آن و اصلاح جزء ۷ ماده ۱۴ ضوابط اجرایی قانون بودجه سال ۱۴۰۳ را کشور را از مواردی اعلام کرد که موجب بروز شبهات و ابهامات زیادی در خصوص دامنه ثبت معاملات دستگاه‌های اجرایی در سامانه ستاد شده بود که حال با این نامه معاونت حقوقی این شبهه برطرف شده است.

آیا آمار اعلامی کاربران ایرانی متصل به استار لینک صحیح است؟!

به اعتقاد کارشناسان حوزه فوآ، با توجه به حساسیتی که بر روی موضوع دسترسی به اینترنت استارلینک در ایران وجود دارد، نه آمار رسمی و قابل استنادی در خصوص تعداد کاربران این سرویس در ایران وجود دارد و نه شرکتی که عهده‌دار مسئولیت پشتیبانی از استارلینک در خاورمیانه است. آمار اعلام می‌کند، به گزارش پشتیبانی‌علی‌وغم محدودیت‌هایی که در دسترسی به تجهیزات سرویس ماهواره‌ای استارلینک در ایران وجود دارد، کاربران گفته‌اند که استارلینک در حال افزایش است. انجمن تجارت الکترونیک تهران در گزارشی اعلام کرد که تا پایان سال ۲۰۲۴، بیش از ۳۰ هزار کاربر یکسانی استارلینک در ایران فعال بوده‌اند که نشان‌دهنده رشد ۲۰ برابری نسبت به سال قبل است. استارلینک نیز افزایش چشمگیر در حالی است که در آذرماه ۱۴۰۳، مجله فوربس تعداد کاربران استارلینک در ایران را حدود ۷۰ هزار نفر تخمین زده بود. پیش‌تر نقشه‌ها و وب‌سایت بین کاربران ایرانی شبکه‌های اجتماعی دست‌به‌دست می‌شد که آن‌ها به اشتباه «نقشه استفاده‌کنندگان استارلینک در ایران» توصیف می‌کردند. این نقشه که از وب‌سایت satelitemap.space گرفته شده بود، در واقع با خوداظهاری کاربران تکمیل شده و هر کسی می‌تواند آن‌ها را در نقطه موردنظرش در ایران از استارلینک استفاده می‌کند. نه فروش و وب‌سایت به شرکت استارلینک ربطی داشت و به اطلاعات نقشه آن قابل اتکاست. خود شرکت استارلینک در ایران رسماً فعال نیست و محصولاتش را عرضه نمی‌کند. و اطلاعات هم در ایران بین کاربران ایرانی شبکه‌های اجتماعی دست‌به‌دست می‌شود که در ایران به این شبکه وصل می‌شوند. آن‌ها در کشور دیگری ثبت کرده‌اند. در حالی سرعت دانلود استارلینک می‌تواند به ۲۲۰ مگابیت بر ثانیه و بالاتر برسد، که براساس جدیدترین گزارش اسپیدتست، میانه سرعت اینترنت موبایل در ایران کمتر از ۵۰ و اینترنت ثابت کمتر از ۱۷ مگابیت بر ثانیه است. لذا به صورت تقریبی اینترنت استارلینک ۴۵ برابر سریع‌تر از اینترنت موبایل و ۱۳ برابر سریع‌تر از اینترنت ثابت در ایران است. تجهیزات استارلینک که به صورت قاچاق وارد می‌شوند، در ایران بین ۷۰۰ تا ۲۰۰۰ دلار به فروش می‌رسند. وی البته هزینه‌های اضافی برای سرویس ماهانه نیز در بر دارد. بالا بودن هزینه این نوع اتصال، باعث شده که برخی از کاربران استارلینک، یک دستگاه و سرویس را به صورت اشتراکی استفاده کنند. در همین راستا، یک کارشناس حوزه فوآ که تمایل نداشت نامش در خیر ذکر شود، پیرامون آخرین وضعیت کاربران اینترنت استارلینک در ایران، گفت: حساسیت دولتی و غیردولتی زیادی در روی موضوع اینترنت استارلینک وجود دارد و از طرف دیگر برخی داده‌ها دهان به دهان است و پایه علمی ندارد و ارزشیابی و صحت‌سنجی نشده است. وی، ادامه داد: متأسفانه در کشور داده‌ای در این زمینه وجود ندارد، اما آنچه در اکوسیستم مشاهده می‌شود این است که تعدادی کاربر در ایران از اینترنت ایران وارد می‌شوند، در ایران بین ۷۰۰ تا ۲۰۰۰ دلار به فروش می‌باشند. وی خاطر نشان کرد: با وجود اینکه هزینه‌های این سرویس بسیار بالاست و از طرف دیگر تجهیزات بسیار گران‌قیمتی دارد و همچنین مخاطره خاص حقوقی برای طرفین به حساب خواهد داشت، اما باز افرادی حاضر به استفاده از این سرویس هستند. او، خاطر نشان کرد: از سوی دیگر شرکتی که عهده‌دار مسئولیت پشتیبانی از اینترنت استارلینک در خاورمیانه است، نه رسماً این پشتیبانی را اعلام می‌کند و نه تعداد کاربران را. البته اطلاعات سایر کشورها وجود دارد اما اطلاعاتی در این زمینه برای کشورهای همچون ایران و اوکراین و... اعلام نشده است؛ گویایان حساسیت از آن سمت آن‌ها نیز وجود دارد.

آگهی مناقشه عمومی خرید لباس آتش‌نشانی

گستر امداد
تویب اول
شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقشه عمومی نسبت به خرید خرید لباس آتش‌نشانی اقدام نماید، لذا از شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه از مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ تا ساعت ۱۴:۰۰ در سایت این شرکت به آدرس www.goharemad.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰
- شرکت در قبولی یارد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقشه: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه می‌باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقشه ذکر گردیده است.
- محل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان-شیراز، شرکت مدنی و صنعتی گل‌گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۲۲۰۶۴۲ - آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ - خانم امانی (به‌غیر از ایام تعطیل)

روزنامه مناقشه - ۴۳۸ - ۳۱۷۱۳۰۰۰۰

آگهی مناقشه عمومی خرید لباس عملیات‌های اطفاء حریق آتش‌نشانی

گستر امداد
تویب اول
شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقشه عمومی نسبت به خرید لباس عملیات‌های اطفاء حریق آتش‌نشانی اقدام نماید، لذا از شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه از مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ تا ساعت ۱۴:۰۰ در سایت این شرکت به آدرس www.goharemad.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰
- شرکت در قبولی یارد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقشه: ۶۵۸۰۰۰۰۰۰ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه می‌باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقشه ذکر گردیده است.
- محل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان-شیراز، شرکت مدنی و صنعتی گل‌گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۲۲۰۶۴۲ - آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ - خانم امانی (به‌غیر از ایام تعطیل)

روزنامه مناقشه - ۴۳۸ - ۳۱۷۱۳۰۰۰۰

جزئیات مزایده باندهای فرکانسی 5G؛ قیمت پایه نزدیک ۵ همت!

و حداقل پنج میلیون مشترک داشته باشند. اپراتورهای برنده مزایده که هر کدام یک باند فرکانسی ۱۰۰ مگاهرتزی دریافت می‌کنند، موظف‌اند تا پایان سال ۱۴۰۴ حداقل ۱۵۰ درصد پوشش‌دهی 5G ایجاد کنند و تا پایان سال ۱۴۱۰ این عدد را با ۱۰۰ درصد برسانند. بلوک فرکانسی واگذار شده تا پایان سال ۱۴۱۰ در اختیار اپراتورهاست و پس از آن کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات درباره تمدید بهره‌برداری تصمیم‌گیری می‌کند.

ماه از اعلام نتایج مزایده فرصت دارند یک‌سوم مبلغ کل مزایده را به حساب دولت واریز کنند. همچنین ۵۰ درصد مبلغ باقی‌مانده باید تا دو ماه پس از ابلاغ فرکانس و ۵۰ درصد دیگر نیز تا ۱۰ به‌عاز دریافت فرکانس پرداخت شود. **تعداد پهنای**
طبق مصوبه ۳۴۷ کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات و اصلاحیه جلسه ۳۶۰، تنها اپراتورهایی می‌توانند در این مزایده شرکت کنند که پروانه اپراتور سیار سراسری

خدمات نسل 5G تلفن همراه بیش از چهار هزار میلیارد تومان قیمت‌گذاری اولیه شده است. باند فرکانسی ۳۶۰۰ تا ۳۸۰۰ مگاهرتز، مصوبه واگذاری باند فرکانسی 5G را منتشر کرد. به گزارش پیوست، پس از گذشت بیش از چهار سال از زمانی که وزارت ارتباطات تصمیم به برگزاری مزایده فرکانسی 5G گرفت، سرانجام مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات درباره نحوه برگزاری این مزایده منتشر شد. در این مصوبه، باند فرکانسی مختص

آگهی مناقشه عمومی خرید دستگاه واتر میست پشت خودرویی

گستر امداد
تویب اول
شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقشه عمومی نسبت به خرید دستگاه واتر میست پشت خودرویی اقدام نماید، لذا از شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه از مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ تا ساعت ۱۴:۰۰ در سایت این شرکت به آدرس www.goharemad.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰
- شرکت در قبولی یارد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقشه: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه می‌باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقشه ذکر گردیده است.
- محل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان-شیراز، شرکت مدنی و صنعتی گل‌گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۲۲۰۶۴۲ - آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ - خانم امانی (به‌غیر از ایام تعطیل)

روزنامه مناقشه - ۴۳۸ - ۳۱۷۱۳۰۰۰۰

آگهی مناقشه عمومی خرید ست هیدرولیکی WEBER و کامپی توئز برند WEBER

گستر امداد
تویب اول
شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقشه عمومی نسبت به خرید ست هیدرولیکی WEBER و کامپی توئز برند WEBER اقدام نماید، لذا از شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه از مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ تا ساعت ۱۴:۰۰ در سایت این شرکت به آدرس www.goharemad.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰
- شرکت در قبولی یارد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقشه: ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه می‌باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقشه ذکر گردیده است.
- محل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان-شیراز، شرکت مدنی و صنعتی گل‌گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۲۲۰۶۴۲ - آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ - خانم امانی (به‌غیر از ایام تعطیل)

روزنامه مناقشه - ۴۳۸ - ۳۱۷۱۳۰۰۰۰

آگهی مناقشه عمومی خرید وینچ طناب خود کشش سازی

گستر امداد
تویب اول
شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقشه عمومی نسبت به خرید وینچ طناب خود کشش سازی اقدام نماید، لذا از شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه از مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ تا ساعت ۱۴:۰۰ در سایت این شرکت به آدرس www.goharemad.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰
- شرکت در قبولی یارد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقشه: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه می‌باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقشه ذکر گردیده است.
- محل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان-شیراز، شرکت مدنی و صنعتی گل‌گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۲۲۰۶۴۲ - آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ - خانم امانی (به‌غیر از ایام تعطیل)

روزنامه مناقشه - ۴۳۸ - ۳۱۷۱۳۰۰۰۰

واگذاری اکتشافات سازمان زمین شناسی به بخش خصوصی



محمد قره داغلی | مناقصه

رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی، با اشاره به اینکه سند راهبردی عملیاتی پنج ساله زمین شناسی تهیه شده است و دست تدوین است تا براساس آن طرح‌ها اجرایی شود، گفت: سازمان زمین شناسی دیگر سراغ گواهی کشف نخواهد رفت و این وظیفه را به بخش خصوصی واگذار می‌کند. داریوش اسماعیلی، با اشاره به اینکه اقتصاد معدنی می‌تواند جایگزین اقتصاد نفتی شود، افزود: اما برای رسیدن به آن مفر و ذاتی لازم است و لذا باید دولت اعتبار بگذارد و راه‌ها را فراهم کند. چراکه ایران در نوار کوه‌های آلپ-همیمال قرار دارد و هر کشور دیگری در این نوار قرار دارد، دارای دو ویژگی زلزله خیز و معدن خیز است. معاون وزیر صمت، درباره تدوین سند آمایش سرزمین، افزود: تدوین سند آمایش سرزمین برای کل بخش معدن در حیطه وظایف و اختیارات معاونت معدنی است اما سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی، سند راهبردی عملیاتی پنج ساله را در دست تدوین دارد و برای کل بخش اکتشاف کشور در آن سند برنامه‌ریزی خواهد کرد. به این ترتیب اگر بخش معدن شامل بخش اکتشاف، بهره‌برداری و صنایع معدنی و فرآوری باشد، در بخش اکتشاف، حتماً این کار در دستور کار سازمان قرار دارد و امید است طی پنج الی شش ماه آینده سازمان بتواند این سند را ارائه دهد. رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی، افزود: در دولت چهاردهم نقشه‌راه کلی اکتشافات معدنی در ۱۴ محور ترسیم شده و تأییدیه آن از وزارت صمت اخذ شده است. وی همچنین در خصوص اینکه با توجه به اتمام سنگ آهن در معادن سطحی مانند چادرملو و گل‌گهر و لزوم اکتشافات عمیق، گفت: اکتشافاتی که تاکنون در کشور انجام شده است، تمام سطح را پوشش نداده و کمتر از ۱۰ درصد پهنه‌های مذکور اکتشاف شده است. اسماعیلی افزود: یکی از برنامه‌های سازمان این است که با انجام ژئوفیزیک هوایی به اکتشافات عمیق بپردازد. البته ابتدا اکتشافات هوایی باید کانی‌تیز معرفی خواهند شد؛ سپس گام بعدی اکتشافات زمینی تکمیلی و حفاری‌های عمیق خواهد بود. این در حالی است که تاکنون بالغ بر ۶۵۰ کیلومتر پروز انجام شده است اما میزان

مورد نیاز سازمان زمین شناسی در ژئوفیزیک هوایی حدود پنج میلیون کیلومتر خطی است. وی بیان کرد: در حال حاضر، دو هلیکوپتر ماه در پایگاه داده‌ها منتشر خواهند شد. وی با تأکید بر نقش بخش خصوصی در توسعه بخش معدن، افزود: دولت وظیفه دارد تا اطلاعات پایه را تولید و در اختیار بخش خصوصی قرار دهد و زمین شناسی می‌تواند با استفاده از فناوری‌های چهاردهم نقشه‌راه کلی اکتشافات معدنی در ۱۴ محور ترسیم شده و تأییدیه آن از وزارت صمت اخذ شده است. وی همچنین در خصوص اینکه با توجه به اتمام سنگ آهن در معادن سطحی مانند چادرملو و گل‌گهر و لزوم اکتشافات عمیق، گفت: اکتشافاتی که تاکنون در کشور انجام شده است، تمام سطح را پوشش نداده و کمتر از ۱۰ درصد پهنه‌های مذکور اکتشاف شده است. اسماعیلی افزود: یکی از برنامه‌های سازمان این است که با انجام ژئوفیزیک هوایی به اکتشافات عمیق بپردازد. البته ابتدا اکتشافات هوایی باید کانی‌تیز معرفی خواهند شد؛ سپس گام بعدی اکتشافات زمینی تکمیلی و حفاری‌های عمیق خواهد بود. این در حالی است که تاکنون بالغ بر ۶۵۰ کیلومتر پروز انجام شده است اما میزان

اما برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا تمام داده‌ها را پس از تولید، در اختیار عموم قرار دهیم. حتی جدیدترین نقشه‌های تهیه شده نیز پس از سه ماه در پایگاه داده‌ها منتشر خواهند شد. وی با تأکید بر نقش بخش خصوصی در توسعه بخش معدن، افزود: دولت وظیفه دارد تا اطلاعات پایه را تولید و در اختیار بخش خصوصی قرار دهد و زمین شناسی می‌تواند با استفاده از فناوری‌های چهاردهم نقشه‌راه کلی اکتشافات معدنی در ۱۴ محور ترسیم شده و تأییدیه آن از وزارت صمت اخذ شده است. وی همچنین در خصوص اینکه با توجه به اتمام سنگ آهن در معادن سطحی مانند چادرملو و گل‌گهر و لزوم اکتشافات عمیق، گفت: اکتشافاتی که تاکنون در کشور انجام شده است، تمام سطح را پوشش نداده و کمتر از ۱۰ درصد پهنه‌های مذکور اکتشاف شده است. اسماعیلی افزود: یکی از برنامه‌های سازمان این است که با انجام ژئوفیزیک هوایی به اکتشافات عمیق بپردازد. البته ابتدا اکتشافات هوایی باید کانی‌تیز معرفی خواهند شد؛ سپس گام بعدی اکتشافات زمینی تکمیلی و حفاری‌های عمیق خواهد بود. این در حالی است که تاکنون بالغ بر ۶۵۰ کیلومتر پروز انجام شده است اما میزان

خود سازمان انجام می‌شود و ۱۰۰ نقشه دیگر به بخش خصوصی، دانشگاه‌ها و سازمان‌های مرتبط واگذار خواهد شد معاون وزیر صمت، در ادامه در خصوص مخاطرات زمین‌شناسی مانند فرونشست، گفت: فرونشست یکی از مخاطرات اساسی ما است و سازمان زمین شناسی در این زمینه می‌تواند فقط مطالعه و اعلام خطر کند. سازمان اولین گزارشات را در این زمینه حدود ۲۲ سال پیش ارائه داده است. وی در رابطه با عوامل تأثیر گذار بر این موضوع، گفت: عواملی مختلفی بر فرونشست زمین مؤثر است، اما دلیل اصلی و حتی بیش از ۹۵ درصد، علت فرونشست برداشت بی‌رویه آب است. در حال حاضر حدود ۱۴۵ تا ۱۵۰ میلیارد مترمکعب ناترازی آب در سفره‌های زیرزمینی داریم، یعنی آبی که برداشت شده اما جریان نشده است. اسماعیلی، با اشاره به فرونشست منطقه مرودشت، گفت: این موضوع بسیار جدی است و احتیاط پیشگیرانه را به زودی به مسئولین ارسال می‌کنیم. معاون وزیر صمت، اظهار کرد: حتی در حاشیه دریا در مازندران و گلستان نیز شاهد فرونشست هستیم، البته ممکن است در این مناطق زمین شکاف بر نراند، اما نکته این است که در این مناطق آب شور دریا،

صنعت کشور با کمبود ۶ هزار مگاوات برق مواجه است

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، با اشاره به کمبود شش هزار مگاوات برق برای صنعت کشور، گفت: تأمین انرژی برای صنایع در سراسر کشور دچار مشکلاتی است. به گزارش مناقصه‌مزایده، فرشاد مقیمی؛ در آیین افتتاح طرح‌های عمرانی و اقتصادی منطقه ویژه اقتصادی گرمسار، افزود: بخش صنعت با شش هزار مگاوات کسری برق مواجه است و این ناترازی انرژی بر تولید صنایع تأثیر زیادی داشته است. وی با تأکید بر اینکه تولید مهم‌ترین وظیفه صنعت است، افزود: صنایع در تولید انرژی وظیفه دارند بلکه باید خدمات از این حوزه دریافت کنند. اما در مواقع بحران، همواره صنعت در میدان اصلی قرار دارد. رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، با بیان اینکه صنایع در قبال اجرای مسئولیت‌های اجتماعی همواره خوش درخشیدند و به دولت کمک کردند، بیان کرد: نوسازی صنعت مأموریت جدی گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) است، چرا که تحقق این امر در کاهش مصرف انرژی صنعت تأثیرگذار است. وی با تأکید بر اینکه در بودجه سال آینده اعتبارات خوبی در حوزه نوسازی صنایع کشور لحاظ شده است، بیان کرد: کاهش الایندگی و ایجاد قابلیت‌پذیری برای تولید صادرات محور و تولید انرژی از ظرفیت انرژی‌های تجدیدپذیر، از دیگر اهدافی است که در طرح‌های نوسازی صنایع دنبال می‌شود. مقیمی؛ با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی گرمسار با تمرکز برای ایجاد پایانه حمل و نقل (هاب لجستیکی) برنامه‌ریزی شده است، اضافه کرد: هزینه‌های لجستیک پنج تا ۱۵ درصد بهای تمام‌شده تولید و در حوزه تجارت نیز ۱۰ تا ۲۰ درصد آن را شامل می‌شود.

تصویب ۲۰ هزار میلیارد تومان بودجه برای خسارت قطعی برق صنایع اصفهان

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، گفت: نشست‌هایی با نمایندگان مجلس و دیگر مسئولان کشوری داشتیم و در نتیجه ۲۰ هزار میلیارد تومان بودجه مصوب شد تا در صورت قطعی برق و خسارات احتمالی به صاحبان صنایع پرداخت شود. اسماعیلی؛ در گفتگویی با اقتصاد آنلاین، با اشاره به خسارت بالای ناترازی انرژی برای فعالان بخش خصوصی، صنایع و تولیدکنندگان اصفهان اظهار کرد: مشکل ناترازی انرژی یکی از مسائل مهمی است که ماه‌ها در اتاق بازرگانی اصفهان؛ در حال چاره‌اندیشی در ارتباط با آن بودیم. جلسات مختلفی نیز در سطح ملی برای رفع این مشکل برگزار شد. وی با بیان اینکه اقتصاد برق باید اصلاح و توسعه و نوسازی شبکه انتقال و توزیع برق نیز ضرورت دارد، افزود: بالا بردن راندمان نیروگاه‌های فعلی و به ویژه فراهم‌سازی زیرساخت استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در صنایع و بخش‌های مختلف کشور؛ از مهم‌ترین راهکارهایی است که در طول این مدت توسط مسئولان دنبال شده. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، با اشاره به اینکه می‌توان امکان تبادل انرژی با همسایگان به ویژه برای صنایع بزرگ را فراهم کرد، گفت: در حقیقت ضرورت زیان قطعی برق به اندازه‌ای زیاد است که استفاده از برق به نرخ جهانی برای صنایع مصرف‌فرست است، ما زواری ساختنی را برای صنعت و اقتصاد پشت سر می‌گذاریم. وی با بیان اینکه خسارات ناشی از قطعی برق طبق ماده ۲۵ قانون بهبود کیفیت کار باید پرداخت شود، اظهار کرد: با همراهی مسئولان استان نشست‌هایی با نمایندگان مجلس و دیگر مسئولان کشوری داشتیم و در نتیجه ۲۰ هزار میلیارد تومان بودجه مصوب شد تا در صورت قطعی برق و خسارات احتمالی به صاحبان صنایع پرداخت شود.

تدوین نقشه‌راه تجارت گوهر سنگ‌ها از معدن تا بازار

است. مجری طرح توسعه گوهر سنگ کشور، افزود: همچنین برنامه ایجاد زنجیره ارزش استانی با هدف ارتقا و توانمندسازی صنعت گوهر سنگ در هر استان در این پروژه، مورد نظر است. در ادامه این جلسه، مدیر قطب علمی گوهر شناسی پارک علم و فناوری دانشگاه شهید بهشتی، گفت: از فازهای اجرایی پروژه پژوهشی «بررسی جامع وضعیت تجارت گوهر سنگ‌ها، چالش‌ها و راهکارهای توسعه‌ای» می‌توان به شناخت وضعیت موجود گوهر سنگ کشور، واکاوی وضعیت موجود، ترسیم وضعیت مطلوب و همچنین تدوین نقشه‌راه در زنجیره معدن تا بازار امضاء شد. ایمیدرو با همکاری همه نهادهای دخیل در سند ملی توسعه صنعت گوهر سنگ کشور، همچنین تدوین نقشه‌راه در زنجیره معدن تا بازار گوهر سنگ‌ها نام برد. فریبرز مسعودی، افزود: ایجاد بانک اطلاعاتی از بخشهای مختلف صنعت و معدن و دانشگاهی در این پروژه مورد توجه است. مسعودی، افزود: همچنین با مشکلات بازاریابی و برندسازی در این بخش مواجه هستیم

قرار داد همکاری بین ایمیدرو و دانشگاه شهید بهشتی در زمینه بررسی جامع وضعیت گوهر سنگ‌ها در تحقق اهداف توسعه‌ای این بخش مؤثر است، گفت: در این راستا هفت پیشنهاد پژوهشی از دانشگاه‌ها برتر کشور معرفی شد که در نهایت اجرایی این پروژه بزرگ براساس داوری استناد و فعالان این حوزه، به دانشگاه شهید بهشتی سپرده شد. هاشمی؛ با اشاره به اقدامات و برنامه‌های بخش گوهر سنگ، اعلام کرد: اکنون اقدامات صورت گرفته در بخش آموزش، اکتشاف، توسعه مراکز آزمایشگاهی، مطالعات پژوهشی و... در حال انجام است. وی ادامه داد: با اخذ رأی شورای عالی معدن و وزارت صنعت، معدن و تجارت؛ واگذاری محدوده‌های اکتشافی آمیدبخش گوهر سنگ‌ها به دارندگان زنجیره ارزش اجرایی شود که این موضوع در توسعه این حوزه بسیار اثر گذار

قرار داد همکاری برای انجام طرح پژوهشی «بررسی جامع وضعیت تجارت گوهر سنگ‌ها، چالش‌ها و راهکارهای توسعه‌ای» میان سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و دانشگاه شهید بهشتی امضاء شد. هاشمی؛ در گزارش مناقصه‌مزایده، یوحسود هاشمی؛ مجری طرح توسعه گوهر سنگ کشور، در مراسم با بیان اینکه تدوین نقشه‌راه تجارت زنجیره معدن تا بازار این صنعت هدف گذاری شده است، گفت: تجارت گوهر سنگ‌ها حلقه مفقوده این صنعت در کشور محسوب می‌شود. هاشمی، افزود: با توجه به برنامه و اقدامات صورت گرفته در حوزه گوهر سنگ با راهبری ایمیدرو و براساس سند توسعه صنعت گوهر سنگ کشور، تحقق سهم یک درصدی ایران در تجارت جهانی در اقیانوس‌های پیش‌رو هدف گذاری شده است. وی با بیان اینکه

شماره: ۰۶۹-۱۸۹۴۰
مناقصه عمومی
همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)
شماره ۰۳۳۰۰۵۱۲۹۰۰۰۵۰
FIS-0330050
پیم پیستونی محوری

شرکت نفت فلات قاره ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

نوبت اول
دوم مرحله‌ای

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا گشایش پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۰۳۳۰۰۵۱۲۹۰۰۰۵۰ تا ۲۰۰۹۳۶۲۱۰ انجام خواهد شد. پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکت الف، ب و ج بصورت هم‌زمان در سامانه ستاد بارگذاری گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: تلفن: ۰۲۱-۳۲۹۲۶۰۷
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۲۴۰۰
دکتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۳۲۳۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۶۸۰

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

EMDAD MINING COMPANY (EMCO)

مزایده (نوبت دوم)
مشارکت در عملیات فرآوری سنگ
کارخانه سنگ بری امکو ساوه
شماره ۴۹-پ-۴۰۳

شرکت معدن فرآور امداد در نظر دارد انجام کلیه امور مربوط به مزایده مشارکت در عملیات فرآوری سنگ در کارخانه سنگ‌بری امکو ساوه را از طریق برگزاری مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند برای بازدید از کارخانه سنگ‌بری و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری و اخذ اسناد مزایده، از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ تا ۱۴هفته روزه به جز ایام تعطیل از ساعت ۰۸:۰۰ صبح لغایت ۱۶:۰۰ به دفتر شرکت معدن فرآور امداد مراجعه و با اسناد و فرم‌های مربوطه راه از سایت شرکت دریافت نمایند.

زمان برگزاری مزایده و گشایش پاکت‌ها
روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ ساعت ۱۰:۰۰ صبح

محل برگزاری مزایده:
دفتر محلات شرکت معدن فرآور امداد

تلفن‌های تماس
۰۲۱-۸۸۸۷۸۵۲۲-۳۵
۰۸۶-۴۳۲۴۲۰۴۶

آدرس اینترنتی
<http://www.emco.ir>
<http://emco.emdad>

ملاحظات

- متقاضیان می‌بایست فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء شده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت‌های مخصوص مزایده قرار داده و پس از درج نام و نام خانوادگی، موضوع و شماره مزایده بر روی پاکت‌ها، حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ به آدرس استان مرکزی، شهرستان محلات، بلوار شهید بهشتی غربی، نبش خیابان شهید فیاض بخش، دفتر محلات شرکت معدن فرآور امداد تحویل نمایند.
- متقاضیان دارای شخصیت حقوقی، می‌بایست ذیل اسناد مزایده را به مهر و امضا مسوولین ذریبط برسانند.
- پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط، از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد اسناد مزایده که از طریق شرکت ارایه می‌گردد، الزامی است.
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل، مجاز و مختار است.
- متقاضیان، ملزم به رعایت مفاد مندرج در اسناد مزایده می‌باشند.
- بازدید از کارخانه سنگ‌بری جهت شرکت در مزایده الزامی است.
- سایر شرایط، اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج شده است.
- هزینه کارشناسی رسمی و چاپ آگهی، به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

آدرس محل بازدید:
کارخانه سنگ بری امکو ساوه
استان مرکزی، شهرستان ساوه، شهرک صنعتی کاوه، خیابان ۱۹، سنگبری امکو

آموزش همگانی، حفظ محیط زیست پایدار

آگهی مناقصات عمومی
طرح‌های عمرانی

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد فراخوان مناقصات عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه و سایر مراحل مناقصات، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند.

ردیف	موضوع	شماره فراخوان	مدت اجرا (ماه)	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرایند از جاع کار (ریال)	نوع تضمین شرکت در فرایند راجع کار
۱	عملیات حفاری، لوله‌گذاری، آزمایش سازه و پیماژ و کیفی سازی شش حلقه چاه به روش دورانی در دشت مشهد فاز ۴	۲۰۰۳۰۰۵۱۲۹۰۰۰۰۵۰	۷	۱۵۳/۸۶۳/۴۱۱/۷۲۸	۷/۶۹۴/۰۰۰/۰۰۰	۱. روزی نقدی به حساب جاری شماره ۴۰۰۱۰۰۹۷۰۷۱۴۶۰۰۹ پایه پنج رشته کاوش‌های زمین‌شناسی صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور و گواهی نامه صلاحیت حفاری از وزارت نیرو
۲	عملیات حفاری، لوله‌گذاری، آزمایش سازه و پیماژ و کیفی سازی شش حلقه چاه به روش دورانی در دشت مشهد فاز ۵	۲۰۰۳۰۰۵۱۲۹۰۰۰۰۰۵۱	۷	۱۵۳/۸۶۳/۴۱۱/۷۲۸	۷/۶۹۴/۰۰۰/۰۰۰	۲. ضمانتنامه بانکی ۳. اوراق مالی اسلامی دولت
۳	عملیات حفاری، لوله‌گذاری، آزمایش سازه و پیماژ و کیفی سازی شش حلقه چاه به روش دورانی در دشت مشهد فاز ۶	۲۰۰۳۰۰۵۱۲۹۰۰۰۰۰۵۲	۷	۱۵۳/۸۶۳/۴۱۱/۷۲۸	۷/۶۹۴/۰۰۰/۰۰۰	

۱- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصات: از مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ در سامانه ستاد بازرگاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت.
۲- خانه دوره بارگذاری، اسناد مناقصات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ می‌باشد.
۳- مدت اعتبار پیشنهادات: از تاریخ تحویل پاکت پیشنهاد قیمت به مدت ۳ ماه می‌باشد.
۴- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: مشهد، خیابان فلسطین، نبش فلسطین ۲۶، شرکت آفا مشهد، تلفن: ۰۵۱-۳۲۰۰۸۱۴۸-۲۰
۵- هزینه درج آگهی بر عهده برندگان مناقصه می‌باشد.

دکتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

ورود مجلس به انتشار گواهی طلا؛ حق با بانک مرکزی است یا سازمان بورس؟

گروه بازار سرمایه | مناقصه

اجازه انتشار اوراق مالی در دست کیست؟ این موضوع باعث شده تا برای بار دوم سازمان بورس از بانک مرکزی انتقاد کند. بورسی‌ها می‌گویند بر اساس نص صریح قانون انتشار هر گونه اوراق مالی با آن‌ها است اما بانک مرکزی در کار آن‌ها مجدداً دخالت کرده است و این بار انتشار گواهی طلا را بر عهده گرفته است. دفعه اول چند ماه پیش بود که بانک مرکزی اقدام به انتشار گواهی سپرده سکه کرد که این امر واکنش بورس کالا را به دنبال داشت. چند روز پیش نیز این بانک اعلام کرد که انتشار گواهی طلا را بر عهده دارد؛ مسئله‌ای که با واکنش سازمان بورس مواجه شده و اکنون نمایندگان مجلس نیز به آن معترض هستند.

ورود مجلس به موضوع انتشار اوراق طلا

در همین رابطه، نائیب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۴، از ورود مجلس به موضوع انتشار گواهی اوراق طلا توسط بانک مرکزی خبر داد و گفت: اجازه دهیم در پایان سال، پول‌ها در بازارهای معمول مانند بازار سرمایه رفته تا بتوانیم ثبات ایجاد کنیم. محسن زنگنه، در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: طبق ماده ۲۰ قانون بازار اوراق بهادار، انتشار اوراق بهادار در بازار اولیه منوط به ثبت آن نزد سازمان بورس با رعایت مقررات قانون بورس است و هر گونه عرضه عمومی اوراق بهادار به هر طریق بدون رعایت مفاد این قانون ممنوع است. همچنین بر اساس بند (ج) ماده ۳۶ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه، عرضه گواهی سپرده یا اوراق کلاسیکی که در بورس کالا پذیرفته شده‌اند، مشمول قوانین بازار سرمایه می‌شود. وی افزود: البته دوستان معتقدند در یک برهه از شورای فقهی مجوز انتشار اوراق برای طلا گرفته بودند اما آن هم موردی بوده و به لحاظ قانونی، این موضوع که بانک مرکزی خودش اقدام به انتشار اوراق کند، محل سؤال و اختلاف نظر است. زنگنه در ادامه گفت: البته عرضه سکه به صورت فیزیکی جزء اختیارات بانک مرکزی است و استدلال بانک مرکزی این است که هدفش کاهش رشد نقدینگی و مدیریت بازار پولی است. اصل کار جمع‌آوری نقدینگی از بازار در ایام عید امر پسندیده‌ای است اما ایرادش این است که دوباره بازار طلا و تقاضای خرید می‌شود و اینکه این بازار موازی با بازار سرمایه است. لذا اعتراض اهالی بورس کاملاً وارد است. آن‌ها معتقدند در شرایطی که باید به بازار سرمایه کمک کنیم، انتشار اوراق طلا در موازی با بازار سرمایه آسیب‌زننده باشد. وی بیان کرد: ضمن اینکه در شرایط فعلی هم



این کار ضرورتی ندارد؛ بانک مرکزی اخیراً یک میلیون سکه را حراج کرده بعد از آنکه خواهد اوراق با سرسید شهر یورماه سال آینده منتشر کند، باعث خروج منابع از بازارهای موازی مانند بازار سرمایه می‌شود لذا توصیه ما به بانک مرکزی این است که این مسیر را متوقف کند. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه با اشاره به ورود مجلس به این موضوع، گفت: امروز در حاشیه جلسه علمی این موضوع را با رئیس مجلس مطرح کرده و با دوستان بانک مرکزی پیگیری می‌کنیم. تلاش این است که نظیر بانک مرکزی از منتفی کرده و اجازه دهیم سال با ثبت در بازار سرمایه و ارز به پایان برسد. وی افزود: برای اساس امروز موضوع انتشار گواهی اوراق طلا را از بانک مرکزی پیگیری خواهیم کرد. ما کاملاً بازار طلا، سرمایه و ارز را کاملاً رصد می‌کنیم. دیوان محاسبات ورود داشته و دادستانی نامه زده و خواستار اعلام آسامی حقوقی‌هایی شده که فعلاً فروش غیرمعتبر از تشکیل داده‌اند.

با اصرار به انتظار می‌رود که در این شرایط از بازار سرمایه حمایت کنند، زیرا بسیاری از آن‌ها دولتی یا خصوصی هستند. زنگنه بیان کرد: در مورد بازار طلا نیز معتقدیم که هر چه تحریک تقاضا در این بازار کمتر شود بهتر است

مجلس، ادامه داد: در سطح ملی نیز بسیاری از نمایندگان مجلس و کارشناسان نیز به این موضوع انتقاد کردند و علناً این اقدام موازی کاری با بورس کالا است؛ سیاست کنونی بانک مرکزی به سمت جمع‌آوری پول کشور و تشویق مردم به خرید طلا رفته است تا ارزش پول خود را حفظ کنند حال اینکه متأسفانه، افزایش شدید قیمت اوراق موجب کاهش ارزش پول ملی شده است.

از افزود: به نظر می‌رسد اگر سیاست‌گذاری بانک مرکزی بر کنترل قیمت ارز و هدایت ثروت کشور به سمت سرمایه‌گذاری و تولید متمرکز باشد، نتیجه بهتری خواهد داشت. محمدپور، بیان این که بانک مرکزی برای این کار مجوزی از سازمان بورس ندارد، گفت: اگر بانک مرکزی این کار را بر اساس آیین‌نامه‌ها و اساسنامه داخلی خود انجام می‌دهد، باید پاسخگو باشد. این نماینده مجلس، افزود: بنده به‌عنوان یک عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس باید بگویم که بانک مرکزی هیچ مجوزی از بورس نگرفته است. او گفت: قاعده کار این است که باید بانک مرکزی اوراق طلا یا سکه‌های خود را در بورس کالا بفروشد؛ البته ممکن است بانک مرکزی بر اساس اساسنامه داخلی خود مجوزی برای راه‌اندازی مرکز مبادله و فروش طلا داشته باشد.

اقدام بانک مرکزی در انتشار اوراق گواهی

طلا توجیه عقلی، منطقی و علمی ندارد عضو کمیسیون اقتصادی مجلس نیز، اعلام کرد: این که بانک مرکزی به انتشار اوراق گواهی طلا اقدام کند، هیچ معنا یا توجیه عقلی، منطقی و علمی ندارد. حسین مصصامی، با اشاره به اقدام بانک مرکزی برای انتشار اوراق گواهی طلا، گفت: اقدام بانک مرکزی برای انتشار اوراق گواهی طلا به غیر از این که نقدینگی را از مسیر واقعی خود، یعنی تولید و فعالیت‌های مولد، خارج کند، معنای دیگری ندارد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: این اقدام بانک مرکزی موازی کاری با فعالیت‌های بازار سرمایه است. مصصامی با تأکید بر این که اقدام بانک مرکزی، بیشتر برای جذاب شدن فعالیت‌های غیرمواد هموارتر می‌کند، توضیح داد: این که بانک مرکزی اوراق گواهی طلا منتشر کند و بفروشد هیچ معنا یا توجیه عقلی، منطقی و علمی ندارد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، افزود: در شرایط فعلی اقتصاد، می‌بایست پول و نقدینگی به سمت فعالیت‌های مولد حرکت کند، نه این که بانک مرکزی بخواهد آن را به سمت فعالیت‌های غیرمولد سوق دهد. او تأکید کرد: نمایندگان مجلس نسبت به این موضوع قبلاً تذکر داده‌اند، بانک مرکزی نباید وارد این نوع فعالیت‌ها شود، اگر این کار ادامه یابد باز هم تذکر داده می‌شود.

مجلس از حق نظارتی خود در حوزه انتشار اوراق طلا استفاده می‌کند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس نیز، گفت: اگر بانک مرکزی بر خلاف وظایف تعریف شده خود اقدام به انتشار اوراق گواهی طلا کند، نمایندگان مجلس شورای اسلامی به‌طور حتم از حق نظارتی خود استفاده کرده و در صحن علنی تذکر خواهند داد. سید کربه حسینی، با تأکید بر این که انتشار و عرضه گواهی طلا از سوی بانک مرکزی خلاف قانون بازار اوراق بهادار مصوبه مجلس شورای اسلامی است، گفت: هر سیستم نظارتی چون بانک مرکزی و با دستگاه‌های دیگر، در چارچوبی که در قانون مشخص شده است، باید اقدام به عرضه کند و گرنه خلاف قانون بوده و باید تذکر داده شود. این نماینده مجلس، افزود: اگر بانک مرکزی بر خلاف وظایف تعریف شده خود اقدام به انتشار اوراق گواهی طلا کند، نمایندگان به‌طور حتم از حق نظارتی خود استفاده کرده و در صحن علنی مجلس به آن تذکر خواهند داد. حسینی، گفت: نمایندگان موظفند اطلاعات کافی نسبت به این موضوع را جمع‌آوری و سپس نسبت به اعلام آن به‌عنوان یک خلاف اقدام کنند.

امروز؛ آخرین مهلت برای جاماندگان دریافت سود سهام عدالت

شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، اعلام کرد: جاماندگان از دریافت سود سهام عدالت تا ثبت‌نام در سامانه سجام تا امروز (دوشنبه) در فهرست دریافت سود قرار می‌گیرند. به گزارش مناقصه‌مزایده، بر اساس اطلاعیه شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، افرادی که تاکنون سود سهام عدالت خود را دریافت نکرده‌اند می‌توانند تا بیستم اسفندماه سال جاری با ثبت‌نام در سامانه جامع اطلاعات مشتریان «Sejam.ir» با اصلاح شماره شبای معتبر خود در این سایت در فرآیند دریافت سود قرار بگیرند. گفتنی است؛ شماره شبای نامعتبر، مسدود، راکد، مشترک (دو امضاء)، ارزی و بلندمدت از جمله مهم‌ترین دلایل نرسیدن سود سهام عدالت است که باعث شده تا برخی سهامداران سود خود را دریافت نکنند. تمام سهامداران سهام عدالت می‌توانند با مراجعه به سامانه سجام از وجود شماره شبا معتبر خود نزد شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اطمینان حاصل کنند.



بورس همچنان در سراسیمگی

شاخص بورس همانند چهار روز قبلی از آن افت کرد؛ دیروز (یکشنبه) هم شاخص کل همچون روز شنبه هفته جاری با کاهش حدود ۳۵ هزار واحد به ۲۲۲ دویلمیون و ۲۲۲ هزار واحد رسید. به گزارش ایسنا، دیروز (یکشنبه) شاخص هم‌وزن نیز ۱۱ هزار و ۱۵۰ واحد کاهش داشت و در عدد ۸۰۲ هزار و ۱۲۰ واحد ایستاد. در دومین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۱۷ عدد و سهام منفی ۳۰۱ عدد بود. تعداد خریداران به ۳۰ هزار نفر رسید. به‌طور کلی بازار ۱.۲۶ درصد کاهش داشت. دیروز حدود ۵۳۵ هزار معامله به ارزش ۸۷۷۴ میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد. فارس، فعلی و وبملت بیش‌ترین تأثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند. از نمادهای پر تراکشن نیز می‌توان به الوینا، وبملت و خودوا اشاره کرد. دیروز شاخص فرابورس ایران نیز ۲۸۴ واحد کاهش یافت و به ۶۷۳ هزار و ۲۴ واحد رسید. تعداد معاملات دیروز فرابورس ۲۰۲ هزار فقره و ارزش آن رقم قابل توجه ۱۰۱ هزار میلیارد تومان بود. آریا، مارون و گکهر بیش‌ترین تأثیر منفی را بر شاخص فرابورس داشتند. شمس، بنابک و خنورتیز از نمادهای پر تراکشن فرابورس بودند.



امضای تفاهم‌نامه همکاری بین وزارت آموزش و پرورش و بانک صادرات ایران

خدمات پولی و مالی بانک صادرات ایران با امضای تفاهم‌نامه با سه وزارت آموزش و پرورش به‌طور ویژه گسترش می‌یابد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، امضای تفاهم‌نامه بین این بانک و وزارت آموزش و پرورش، سطح همکاری و ارائه خدمات پولی، مالی و اعتباری بانک به خانواده بزرگ فرهنگیان کشور وارد ابعاد تازه‌ای می‌شود. این تفاهم‌نامه که طی مراسمی با حضور علی فرهادی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش و محسن سیفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران به امضاء رسید، ارائه خدمات ویژه مالی به جامعه بزرگ فرهنگیان کشور مورد توجه قرار گرفته است. علی فرهادی، در این مراسم ضمن قدردانی از بانک صادرات ایران برای نقش آفرینی در بخش‌های مختلف اقتصادی کشور طی چند دهه، اظهار داشت: این همکاری می‌تواند نقش مهمی در افزایش رفاه فرهنگیان ایفا کند. مدیرعامل بانک صادرات ایران نیز، در این نشست با اشاره به سابقه خدمت بانک به تلاشگران عرضه و تربیت کشور، گفت: باعث افتخار و غرور است که ظرفیت بانک صادرات ایران در اختیار فرهنگیان فرهنگی کشور قرار گرفته و این خدمات‌رسانی را ما به مباحثات خود می‌دانیم. سیفی، با اشاره به تعهد این بانک به حمایت از آموزش و پرورش، گفت: ما آمادیم تا ارائه خدمات و حمایت‌های مالی، در مسیر ارتقای کیفیت آموزش کشور گام‌های مؤثری برداریم. بر اساس این تفاهم‌نامه، بانک صادرات ایران در گام نخست نسبت به تخصیص اعتبار ویژه برای فرهنگیان با نرخ سود صفر درصد و مدت بازپرداخت سه ماهه برای خرید از پذیرندگان معرفی شده از سوی بانک ارائه خواهد کرد و در مراحل بعدی از پایان فروردین خدمات بانک صادرات ایران از طریق کارت‌های اختصاصی به‌طور گسترده در اختیار کارکنان وزارت آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت.



عضو پژوهشکده پولی و بانکی

سیاست راه‌اندازی بازار ارز تجاری درست بود

نهادها و مدیران اقتصادی کشور برای کاهش و ایجاد ثبات نرخ ارز باید به بانک مرکزی کمک کنند، گفت: سیاست‌های درست بانک مرکزی می‌تواند در صورت همکاری همه بخش‌های اقتصاد و در بلندمدت به مدیریت و کنترل بهتر بازار ارز کمک کند که راه‌اندازی بازار ارز تجاری یکی از سیاست‌های درستی بود که بازار ساز انجام داد. وی در این باره، بیان داشت: برخی می‌گویند بالا بردن نرخ ارز در بازار توافقی مرکز مبادله عامل افزایش نرخ ارز در بازار آزاد بوده در حالی که اینچنین نیست و استدلال غلطی است. بالا رفتن نرخ ناشی از عوامل مختلفی است؛ بنابراین با رفع نرخ ارز که بخش قابل توجه آن ناشی از تنش‌های نظامی و درگیری‌های منطقه‌ای است؛ نمی‌توانست به صورت دستوری نرخ ارز در بازار توافقی بازار آزاد را کاهش دهد. این اقتصاددان توضیح داد: پایین نگه داشتن دستوری نرخ ارز در بازار توافقی، سامانه تیما یا هر سازوکاری که توسط بانک مرکزی تعریف شده به زبان



عضو پژوهشکده پولی و بانکی، گفت: عدم ثبات در نرخ ارز نیازمند به کار بردن سیاست‌های بانک مرکزی نیست داد بلکه نقش عوامل سیاسی در بازار غیررسمی را باید دخیل دانست. امران ندری، اقتصاددان و عضو پژوهشکده پولی و بانکی، در گفتگو با ایسنا، با اشاره به اینکه وزارتخانه‌ها،

فراخوان شناسایی تأمین‌کننده موسسه سماوات

موسسه سماوات در نظر دارد جهت تأمین تجهیزات و اجرای سیستم کنترل دسترسی از برند Nedap در یکی از پروژه‌های خود اقدام نماید.

لذا از کلیه شرکت‌های مجرب و مرتبط با موضوع فوق‌الذکر دعوت می‌شود از تاریخ درج فراخوان حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

اعلام آمادگی و رزومه شرکت خود را به آدرس: تهران، اتوبان حکیم غرب، بعد از پل اشرفی اصفهانی، باغ فیض، خیابان خجسته پور (باهتر)،

خیابان کاشفی نیک، نیش خیابان پائینان، پلاک ۲، مدیریت حقوقی و امور قراردادهای سال نمایند.

تلفن:

۰۲۱-۴۴۹۶۰۲۸۰ داخلی ۲۲۳۱-۲۲۳۲

آقایان مومنی و قجری (واحد قراردادها)

مزایه نوبت اول مرحله اول

مزایده اجاره مجموعه ورزشی پارس واقع در خیابان پاسداران و طبقه سکونی فوقانی آن به صورت مجزا

شهر داری شهرضا در نظر دارد با توجه به بند سوم جلسه ۳۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ شورای محترم اسلامی شهر، اجاره مجموعه ورزشی پارس واقع در خیابان پاسداران و طبقه فوقانی آن به صورت مجزا از طریق مزایده عمومی به افراد یا شرکت‌های واجد شرایط، برای مدت یک سال به صورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) مراجعه و یا با تلفن ۰۲۱-۵۲۲۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مهلت بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت بر روی سامانه ستاد: از ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ ضمناً ضمانتنامه شرکت در مزایده باید در مهلت مقرر تحویل دبیرخانه محرمانه شهرداری گردد. تاریخ گشایش اسناد: رأس ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ در محل شهرداری شهرضا پیشنهاد دهندگان باید حداقل ۵٪ مبلغ پایه مناقصه را ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۰۵۲۰۲۰۲۱۰۰۰۰۰۲۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت الف لاک و مهر شده تحویل نمایند. سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مناقصه و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد. شهرداری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا

مناقصه نوبت اول مرحله اول

واگذاری بهره برداری از ۳۶ دستگاه اتوبوس واحد خطوط شهری شهرداری شهرضا در نظر دارد با توجه به مصوبه بند پنجم جلسه ۳۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ شورای محترم اسلامی شهر شهرضا واگذاری بهره‌برداری از ۳۶ دستگاه اتوبوس واحد خطوط شهری (مرحله اول) را از طریق مناقصه عمومی به افراد یا شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) مراجعه و یا با تلفن ۰۲۱-۵۲۲۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مهلت بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت بر روی سامانه ستاد: از ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ ضمناً ضمانتنامه شرکت در مزایده باید در مهلت مقرر تحویل دبیرخانه محرمانه شهرداری گردد. تاریخ گشایش اسناد: رأس ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ در محل شهرداری شهرضا پیشنهاد دهندگان باید حداقل ۵٪ مبلغ پایه مناقصه را ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۰۵۲۰۲۰۲۱۰۰۰۰۰۲۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت الف لاک و مهر شده تحویل نمایند. سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مناقصه و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد. شهرداری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا

مناقصه نوبت اول مرحله اول

خرید سه عدد ویلادر شهرهای شمالی شهرداری شهرضا در نظر دارد با توجه به مصوبه بند اول جلسه ۳۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ شورای محترم اسلامی شهر شهرضا سه عدد ویلادر شهرهای شمالی (مرحله اول) را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) مراجعه و یا با تلفن ۰۲۱-۵۲۲۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مهلت بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت بر روی سامانه ستاد: از ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ ضمناً ضمانتنامه شرکت در مزایده باید در مهلت مقرر تحویل دبیرخانه محرمانه شهرداری گردد. تاریخ گشایش اسناد: رأس ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ در محل شهرداری شهرضا پیشنهاد دهندگان باید حداقل ۵٪ مبلغ پایه مناقصه را ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۰۵۲۰۲۰۲۱۰۰۰۰۰۲۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت الف لاک و مهر شده تحویل نمایند. سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مناقصه و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد. شهرداری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقسه مز ایدہ

مدیر مسؤول: جلیل قنادزادہ ■ **سردبیر و مدیر عامل:** علی قرہ داغلی

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴، تلفن: ۰۲۰-۸۸۴۷۵۷۹

سازمان آگهی ها: ۰۹۰۲۲۵۴۴۳۴۳۸ ، ۰۹۰۲۲۸۸۴۷۵۷۹

لینوگرافی و چاپ: چاپخانه صمیم (جاده مخصوص کرج، شرفکشت گستر امروز نوین

● رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com ●

● رایانگار سازمان آگهی ها: emonaqeseh5@gmail.com ●

● رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ●

چاپ مقالات و نظرات

در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و مناقصه مزایده دارای مشتی مستقل خود می باشد.

انرژی نفت و نیرو

عدم همیاری مردم در صرفه جویی آب

خشکسالی در انتظار مردم ایران



● گروه انرژی ● مناقصه ●

با کاهش حجم بارش ها، وضعیت منابع آبی کشور به حد نگران کننده‌ای کاهش یافته و بررسی وضعیت سد‌های بزرگ و مهم کشور هم نشان دهنده کاهش ۴۵ درصدی آب ورودی آب به مخازن شان است و این درحالی است که مصرف آب در بخش های مختلف به شدت ادامه دارد که تداوم این روند ناترازی شدیدی را به‌ویژه در ماه‌های گرم سال رقم خواهد زد. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمدرضا کاویانبور؛ رئیس مؤسسه تحقیقات آب کشور، درباره آخرین وضعیت بارش‌ها در کشور، اظهار داشت: در مجموع بارش‌های کشور تا شانزدهم اسفندماه، ۴۲ درصد نسبت به بلندمدت کاهش یافته و این شاخص نسبت به سال گذشته ۲۳ درصد کاهش را ثبت کرده است. وی افزود: آمار و ارقام بیانگر این مسئله است که شرایط بارندگی و منابع آبی کشور در مقایسه با گذشته در شرایط بدتری قرار دارد به‌طوری‌که به جز استان‌های مازندران و گیلان که بارندگی نرسال و بالاتر دارند، سایر استان‌های کشور در شرایط خشکسالی متوسط و شدید قرار گرفته‌اند. رئیس مؤسسه

تحقیقات آب کشور، با بیان اینکه بارندگی‌ها در سال آبی جدید در هفت استان کشور بیش از ۵۰ درصد کاهش داشته است، خاطر نشان کرد: بر این اساس بارندگی در استان‌های هرمزگان ۷۷ درصد، سیستان و بلوچستان ۷۲ درصد، کهگیلویه‌وبویراحمد ۶۵ درصد و خوزستان ۶۳ درصد منفی به ثبت رسیده است. همچنین استان‌های کرمانشاه، بوشهر و چهارمحال‌وختیاری نیز در فهرست استان‌های با شیب منفی بارشی قرار دارند. کاویانبور افزود: بارندگی‌های کشور در شرایطی قرار گرفته است که استان‌هایی که پیش از این پر بارش بودند، اکنون با بیش از ۵۰ درصد کاهش بارندگی مواجه شده‌اند به‌طوری‌که اکنون در حوضه‌های آبریز کارون بزرگ، جراحی و زهره شرایط بارندگی مطلوب نیست، وی با بیان اینکه دریاچه نمک تهران نیز کاهش ۳۰ درصدی بارندگی را به ثبت رسانده است، خاطر نشان کرد: بیش‌بین‌های سازمان هوشناسی حاکی از این است که در هفته جاری شاهد بارنگی در استان‌های کرمانشاه، لرستان، خوزستان، چهارمحال‌وختیاری و کهگیلویه‌وبویراحمد باشیم. رئیس مؤسسه تحقیقات آب کشور، از افزایش دامی هوا هم‌زمان

با ورود به سال جدید خبر داد و گفت: در چنین شرایطی کاهش بارندگی‌ها، هم‌زمان با افزایش دامی هوا خواهد بود و این امر فشار شدیدی را به منابع آبی کشور وارد می‌کند که این شرایط را بیشتر در نواحی مرکزی به سمت شمال کشور شاهد خواهیم بود. وی درباره ذخیره آب موجود سدهای کشور افزود: در این زمینه با کاهش ۴۵ درصدی آب ورودی به مخازن سدهای کشور در مقایسه با متوسط پنج سال گذشته مواجه هستیم. تجربه پنج سال خشکسالی، اثر خود را بر حجم آب موجود مخازن سدها گذاشته است. کاویانبور؛ خاطر نشان کرد: با وجود کاهش آب ورودی به مخازن سدهای کشور، مدیریت مناسب خروجی مخازن سدها، باعث شد نسبت به سال گذشته پنج تا شش درصد روند کاهشی را شاهد باشیم. رئیس مؤسسه تحقیقات آب کشور، بر اهمیت همکاری و تعامل صمیمانه مردم جهت مدیریت مصرف آب به ویژه در ایام پایانی سال و خانه کثانی تأکید کرد.

مواجه با سال آبی سخت

همچنین محمد جوانبخت؛ معاون وزیر نیرو، با بیان اینکه با یک سال آبی سخت مواجه هستیم، گفت: عبور از این شرایط دشوار نیازمند

تدابیر فوری، هم‌راهی مردم و هماهنگی مستمر بین استان هاست. جوانبخت اظهار داشت: موضوعات مربوط به آب با حساسیت بالا در وزارت نیرو پیگیری می‌شود و بررسی وضعیت منابع آبی کشور طی سال آبی، که از هم‌راه هر سال آغاز و تا پایان شهریور سال بعد ادامه دارد، همواره در دستور کار بوده است. وی افزود: شرکت‌های تابعه وزارت نیرو، از جمله شرکت‌های مدیریت منابع آب در سطح منطقه‌ای و شرکت‌های مهندسی آب و فاضلاب استانی، با جزئیات، منابع آبی را بررسی و براساس پیش‌بینی‌های سازمان هوشناسی برنامه‌ریزی می‌کنند که البته، به توجه به عدم قطعیت پیش‌بینی‌های هوشناسی، برنامه‌های ماتناسب با تغییرات به‌روزی می‌شود. جوانبخت؛ با اشاره به آخرین وضعیت بارش‌ها در کشور، تصریح کرد: طبق آمارهای ثبت‌شده، میزان بارندگی تاکنون ۸۲٫۹ میلی‌متر بوده که ۴۵ شرایط نرسال دارد، در حالی‌که ۱۹ استان با ن نشان می‌دهد. این کاهش در برخی استان‌ها به ۷۶ درصد نیز رسیده است. تنها استان گیلان ۴۵ درصد کاهش نسبت به میانگین بلندمدت در وزارت کشور است. مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران، در ادامه تأکید کرد که خشکسالی یک واقعیت اجتناب‌ناپذیر است و نه یک انتخاب. کاهش منابع آبی و محدودیت‌ها در کشت‌های کشاورزی در سراسر کشور، به ویژه در استان‌های خوزستان و اصفهان، نتیجه این بحران است و لازم است که برای مدیریت

خشکسالی شدید در کشور است. معاون وزیر نیرو، با اشاره به برنامه‌های وزارت نیرو برای مدیریت منابع آبی، گفت: همکاران ما برنامه‌های تأمین آب را به‌روز کرده‌اند و در بخش‌های مختلف، اقدامات و تصمیمات در این زمینه در راستای اجبار به مدیریت منابع آب انجام می‌شود. معاون وزیر نیرو، در ادامه تصریح کرد که وزارت نیرو در تلاش است تا با حفظ موجودی آب در سدهای مختلف، به ویژه در حوضه‌های استراتژیک مانند کارون، کشت‌های پاییزه و کشاورزی در فصل اول را تأمین کند اما تأکید می‌شود که کشت دوم در شرایط موجود امکان‌پذیر نخواهد بود. وی همچنین بر لزوم همکاری‌های بین‌استانی و تشکیل جلسات روزانه برای مدیریت منابع آبی در استان‌ها تأکید کرد و افزود: خواستار آن هستیم که استانداران و وزارت کشور پیگیر مصوبات و تصمیمات اتخاذ‌شده در زمینه سازگاری با کم‌آبی باشند. معاون وزیر نیرو، از تمام نهادهای مسئولان خواست تا برای مدیریت بهینه منابع آبی و مقابله با بحران خشکسالی در کشور، همکاری‌های بیشتری داشته باشند و از تمامی ظرفیت‌های موجود برای پیشگیری از بحران‌های آتی استفاده کنند.

این اقدامات و تصمیمات فوری و اساسی اتخاذ

شود. وی افزود: محدودیت‌های آبی در کشور به

هیچ‌وجه انتخاب وزارت نیرو نیست، بلکه یک واقعیت است که باید با آن روبه‌رو شویم. تمامی اقدامات و تصمیمات در این زمینه در راستای اجبار به مدیریت منابع آب انجام می‌شود. معاون وزیر نیرو، در ادامه تصریح کرد که وزارت نیرو در تلاش است تا با حفظ موجودی آب در سدهای مختلف، به ویژه در حوضه‌های استراتژیک مانند کارون، کشت‌های پاییزه و کشاورزی در فصل اول را تأمین کند اما تأکید می‌شود که کشت دوم در شرایط موجود امکان‌پذیر نخواهد بود. وی همچنین بر لزوم همکاری‌های بین‌استانی و تشکیل جلسات روزانه برای مدیریت منابع آبی در استان‌ها تأکید کرد و افزود: خواستار آن هستیم که استانداران و وزارت کشور پیگیر مصوبات و تصمیمات اتخاذ‌شده در زمینه سازگاری با کم‌آبی باشند. معاون وزیر نیرو، از تمام نهادهای مسئولان خواست تا برای مدیریت بهینه منابع آبی و مقابله با بحران خشکسالی در کشور، همکاری‌های بیشتری داشته باشند و از تمامی ظرفیت‌های موجود برای پیشگیری از بحران‌های آتی استفاده کنند.

روشنایی معابر از طریق سامانه‌های درمسی دریافت و به واحدهای مربوط ارجاع بررسی و متناسب با نوع مشکل نسبت به تعریف پروژه مورد نظر جهت رفع مشکل در کوتاه‌مدت اقدام خواهد شد. کفیلی؛ درباره تأمین روشنایی معابر در کلانشهر تهران نیز، اظهار داشت: در تهران با توجه به هوشمندسازی روشنایی معابر اصلی، خاموشی معابر توسط سیستم‌های هوشمند، صد می‌شود و برای رفع مشکل در سریع‌ترین زمان ممکن توسط ایکپ‌های مجهز شرکت توانیر، افزود: در صورت روزانه همه درخواست‌های

مدیر کل مهندسی توانیر عنوان کرد

تأمین روشنایی معابر با انرژی خورشیدی

است. کفیلی؛ خاطر نشان کرد: در داخل شهرها طرح‌هایی به صورت نمونه به صورت محدود اجرا شده و در صورت کسب نتایج رضایت‌بخش نسبت به استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در سطح روشنایی معابر اقدام خواهد شد. وی معابر در کلانشهر تهران نیز، اظهار داشت: در تهران با توجه به هوشمندسازی روشنایی معابر اصلی، خاموشی معابر توسط سیستم‌های هوشمند ۱۲۱ و یا سامانه برق من، پیگیری و ثبت می‌کنند. مدیرکل دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر، افزود: در صورت روزانه همه درخواست‌های

سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق (ساتبا) طی چند سال آینده شاهد کاهش مصرف برق در روشنایی‌های شهری و روستایی خواهیم بود. کفیلی؛ ادامه داد: در حال حاضر همه معابر اصلی به جز نقاط حساس به صورت ۵۰ درصد روشنایی دارند. مدیرکل دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر، درباره اینکه چقدر از انرژی‌های تجدیدپذیر برای تأمین روشنایی‌ها استفاده می‌شود، گفت: در حال حاضر در روشنایی‌های بین‌راهی و به صورت پراکنده از معابر دارای انرژی خورشید استفاده شده

مدیرکل دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر، گفت: تلاش می‌شود در آینده، روشنایی معابر از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر به‌ویژه خورشیدی تأمین شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از توانیر، رضا کفیلی؛ اظهار داشت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های به‌عمل آمده، همه شرکت‌های توزیع برق کشور در حال حاضر نسبت به تعدیل روشنایی‌های معابر و کاهش مصرف روشنایی با استفاده از چراغ‌های LED و کم‌مصرف اقدامات لازم را آغاز کرده‌اند. وی افزود: بیش‌توجه به همکاری گسترده

رئیس انجمن صنفی نیروگاه‌های ایران پیش‌بینی کرد

کسری ۲۵ هزار مگاواتی برق در سال آینده



نیروگاه تجدیدپذیر خورشیدی داریم و نهایتاً سه هزار مگاوات هم با محدودیت‌های سرمایه‌گذاری که جمله نرخ بالای دلار و عدم تخصیص ارز که در کشور وجود دارد به ظرفیت تجدیدپذیر اضافه شود اما مشکل زیادی را حل نمی‌کند. وی ادامه داد: مشوق‌هایی که برای تجدیدپذیرها در نظر گرفته می‌شود هر سال کمرنگ‌تر از

جبران کند اما حتی یک‌پنجم این راهکارها نیز عملیاتی نشد که بخش خصوصی متقاعد شود که راهکارهایی را برای جبران کاهش تولید در تابستان سال آینده انجام دهد. نیکبخت؛ درباره احداث نیروگاه تجدیدپذیر، تصریح کرد: به عقیده بنده نیروگاه تجدیدپذیر شعار است اکنون همچنان بعد از ۲۰ سال کمتر از ۱۰۰۰ مگاوات

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی نیروگاه‌های ایران، گفت: برای سال ۱۴۰۴ قطعاً حدود ۲۵ هزار مگاوات کسری داریم و این بدان معناست که حدود یک‌سوم نیاز برق کشور را نمی‌توانیم؛ تأمین کنیم. البته مهم این است که الگوی مصرف را بهبود نخبشیدیم. وی بیان داشت: راهکار افزایش تولید برای جبران کسری فقط صرف احداث نیروگاه نیست ما راهکارهای مختلفی برای افزایش توان ارائه دادیم که ناترازی را

Qanoono.ir
پرسش و پاسخ معاملات و خود را در این سایت بیابید
یک اتفاق خوب برای
پرسشگران قانون دوست
شبکه اجتماعی
دانستن؛ رمز ماندن

کیوسک اخبار

فشار افزایی پارس جنوبی از نان شب واجب‌تر است

نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اهمیت فشارافزایی میدان گازی مشترک پارس جنوبی، گفت: فشارافزایی از نان شب واجب‌تر است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی نفت ایران، رمضانعلی سنگدوینی نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به قراردادهای اجرایی طرح فشارافزایی پارس جنوبی با سرمایه‌گذاری ۱۷ میلیارد دلاری، اظهار کرد: بیش از ۹۵ درصد بخش‌های صنعتی، تجاری و خانگی از گاز طبیعی استفاده می‌کنند، از این‌رو گاز طبیعی نخستین سوخت راهبردی کشور است. این وابستگی به گاز نه تنها در تأمین انرژی داخلی، بلکه در تأمین نیازهای صادراتی نیز حائز اهمیت است. نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پارس جنوبی بالای ۷۵ درصد از انرژی کشور را تأمین می‌کند، افزود: در چنین شرایطی حفظ و نگهداری میدان‌ها در زمان بهره‌برداری، از اولویت‌های مهم به‌شمار می‌آید که در این خصوص فشارافزایی اهمیت ویژه‌ای دارد. این موضوع نه تنها به حفظ منابع انرژی کمک می‌کند، بلکه به افزایش ظرفیت تولید گاز و کاهش وابستگی به واردات انرژی نیز منجر خواهد شد. نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس، تصریح کرد: در صورتی که فشارافزایی نشود، میدان از بین می‌رود، بنابراین فشارافزایی بسیار حائز اهمیت است، به‌طوری‌که برخی معتقدند از نان شب هم واجب‌تر است. سنگدوینی؛ با تأکید بر اینکه باید فشارافزایی اولویت اول وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران باشد، گفت: در برنامه هفتم توسعه به موضوع فشارافزایی توجه شده است از این جهت که بخش خصوصی با دولت همراهی و همکاری کند. از آن طرف نیز باید شرکت ملی نفت ایران از ظرفیت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی استفاده کند، همچنین باید صندوق توسعه ملی از طریق اعطای تسهیلات به سرمایه‌گذاران کمک کند. نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: راه نجات کشور تقویت بخش خصوصی است که می‌تواند کمک شایانی به اقتصاد، اشتغال و سرمایه‌گذاری کند و کشور را از این بحران نجات دهد. با توجه به چالش‌های اقتصادی کنونی، مشارکت فعال بخش خصوصی می‌تواند سبب افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها در پروژه‌های انرژی شود.

برق ایران از عراق رفت!

واشنگتن در اقدامی خصمانه، معافیت تحریمی عراق برای واردات برق از ایران را تمدید نکرد. به گزارش ایسنا، وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: معافیت تحریمی را که به عراق اجازه می‌داد در ازای واردات برق از ایران، بهیای آن را بپسرد، تمدید نکرده است. این معافیت تحریمی از سال ۲۰۱۸ و از دولت اول «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا اعمال و هر ۱۲۰ روز تمدید می‌شده است. این معافیت تحریمی روز شنبه هفته جاری به پایان رسید. طبق گزارش روتترز، یک سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، روز شنبه و پس از اعلام پایان معافیت تحریمی عراق برای واردات برق از ایران، بر کزارز «فشار حداکثری» دولت ترامپ علیه تهران تأکید کرد و مدعی شد: «واشنگتن اجازه نمی‌دهد ایران به هیچ درجه‌ای از تسهیل مالی و با اقتصادی دست یابد.» این سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، با اتهام‌زنی به ایران، مدعی شد هدف از سیاست فشار حداکثری، «از بین بردن تهدید هسته‌ای ایران، ممنعت از توسعه برنامه موشک‌های بالستیک و توقف حمایت از گروه‌های تروریستی در منطقه است». او همچنین از دولت عراق خواست که وابستگی خود به انرژی ایران را به حداقل برساند. این در حالی است که مقامات عراقی در روزهای اخیر و در میانه گمانه‌زنی‌های مبنی بر عدم تمدید این معافیت تحریمی، از این تصمیم دولت ترامپ ابراز نگرانی کرده بودند.

کشف ۲۴۰ هزار دستگاه ماینر غیر مجاز در ۳ سال گذشته

مدیرعامل شرکت توانیر، گفت: در سه سال گذشته بیش از ۲۴۰ هزار دستگاه ماینر را توانستیم کشف، شناسایی و جمع‌آوری کنیم. به گزارش مناقصه‌مزایده، مصطفی رجبی مشهدی؛ مدیرعامل شرکت توانیر، اظهار داشت: در سه سال گذشته بیش از ۲۴۰ هزار دستگاه ماینر را توانستیم با همکاری پلیس امنیت اقتصادی کشف، شناسایی و جمع‌آوری کنیم به‌طوری‌که این میزان دستگاه ماینر معادل ۸۰۰ مگاوات مصرف برق داشته‌اند. وی ادامه داد: ظرفیت نیروگاه بوشهر ۱۰۰۰ مگاوات و عدد بسیار بزرگی است و خوشبختانه تلاش شد ۱۰۰۰ مگاوات از مصرف برق غیر مجاز در کشور جلوگیری کنیم. مدیرعامل شرکت توانیر، افزود: متأسفانه در کشور هنوز به شکل غیرقانونی از شبکه برق استفاده می‌شود، امیدواریم بتوانیم با همکاری متقابل با پلیس امنیت اقتصادی کشفیات را بیشتر کنیم و ماینرهای فعال را شناسایی و جمع‌آوری کنیم.

ahlekhaltv

اگر نیازم‌دهام مدتی به دیدارت نیامدم که ناشم دوباره سربارت خیال دشمنم‌ام نیست با دلم هرگز نیست‌ام کمرم را به قصد آزارت گذشت از من و چون قلب ساده‌ام دیگر نمی‌شود به خدا هیچ کس خریدارت توسقف نم‌زدی خانه‌ی دلم بودی و مرگ می‌رسد انگار زیر آوارت زمان آن شده از راه آمده بروم ای اشتباه قشنگم خدا نگودارت

مهدیه نجارنظامی از تهران

برای دیدن صفحه اینستاگرام «اهل خلوت» بار کدرا اسکن کنید

کانال تلگرامی اهل خلوت ahlekhaltv